

# **ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS**

Klintedalen 34  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2017**

---

**Richard L.Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS<br>Klittedalen 34<br>3520 Farum<br><br>CVR-nr: 25733061<br>Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea<br>Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96<br>2800 Kgs. Lyngby  |
| <b>Revisor</b>         | REVISION 1-2-3 ApS<br>Veksø Bygade 32<br>3670 Veksø Sjælland<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 10632684<br>P-enhed: 1003826365                              |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentydelse samt investeringsrådgivning og andre hermed beslægtede aktiviteter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på TDKK 23 hvilket hovedsaglig skyldes forskydelse i værdiansættelsen af finansielle aktiver og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 9.237 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 6.168.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter årsregnskabsafslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.       |
|--|------|-----------------|-------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 0               | 14.400            |
| Eksterne omkostninger .....  | 1    | -170.142        | -156.240          |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-170.142</b> | <b>-141.840</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-170.142</b> | <b>-141.840</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0               | 3.713             |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 352.905         | -12               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | -123.517        | -1.036.883        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -35.951         |                   |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>23.295</b>   | <b>-1.175.022</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>23.295</b>   | <b>-1.175.022</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                   |
| Overført resultat .....  |      | 23.295          | -1.175.022        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>23.295</b>   | <b>-1.175.022</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 4.287.767        | 4.411.285        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>4.287.767</b> | <b>4.411.285</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>4.287.767</b> | <b>4.411.285</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 357.528          | 357.528          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 308.159          | 313.587          |
| Andre tilgodehavender .....                        | 3        | 4.264.684        | 4.138.193        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>4.930.371</b> | <b>4.809.308</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 19.227           | 23.097           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>4.949.598</b> | <b>4.832.405</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>9.237.365</b> | <b>9.243.690</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 4    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 6.042.660        | 6.019.365        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>6.167.660</b> | <b>6.144.365</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 5    | 3.069.705        | 3.099.325        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>3.069.705</b> | <b>3.099.325</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.069.705</b> | <b>3.099.325</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>9.237.365</b> | <b>9.243.690</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 6.019.365                            | 6.144.365            |
| Årets resultat .....      | 23.295   |                                      | 23.295               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 148.295  | 6.019.365                            | 6.167.660            |

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

|   | <b>2016</b>     | <b>2015</b>  |
|---|-----------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>      | <b>t.kr.</b> |
| Afskrivninger                           | 0               | 0            |
| Telefon                                 | -5.773          | -5           |
| Hotelophold                             | -75.425         | -23          |
| Rejser                                  | -31.961         | -32          |
| Fortæring                               | -462            | -3           |
| Markedsføring og kundearrangementer     | -1.500          | 0            |
| Kurser                                  | -499            | 0            |
| Repræsentation                          | -4.462          | -5           |
| Husleje                                 | -0              | 0            |
| Revision og regnskabsmæssig assistance  | -15.000         | 0            |
| Advokat og anden bistand                | -0              | -6           |
| Forsikringer                            | -470            | 0            |
| Medlemskaber samt kurser og konferencer | -8.601          | -17          |
| Tryksager og faglitteratur              | -8.615          | -8           |
| IT og internet                          | -2.930          | -10          |
| Off. renter og gebyrer                  | -3.600          | -2           |
| Andre gebyrer                           | -1.720          | 0            |
| Transport og parkering                  | -7.517          | 0            |
| Småanskaffelser                         | -1.605          | -45          |
|   | <b>-170.142</b> | <b>-156</b>  |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | 1.971.000   |
| Tilgang  | 0   |
| Afgang   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>1.971.000</b>  |
| Værdiregulering primo                              | 546.222   |
| Andel i årets resultat jf. note                    | -384879   |
| Regulering til indre værdi                         | 67.970  |
| Udloddet udbytte                                   | -0  |
| <b>Værdiregulering ultimo</b>                      | <b>229.813</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>2.200.813</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>            | <b>Ejerandel</b> | <b>Kapitalandel</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|--|------------------|---------------------|---------------------------|
| ECEA ApS, Furesø                             | 100%             | 125.000             | 0                         |
| LENA Invest ApS, Furesø                      | 100%             | 80.000              | 10.947                    |
| KL Ejendoms Invest ApS, Odsherred            | 100%             | 3.280.000           | -268.949                  |
| School of Embodied Leadership A/S, Furesø    | 100%             | 500.000             | -31.931                   |
| Institute of Leadership Dynamics A/S, Furesø | 66.7%            | 500.000             | -16.788                   |
| AT-Applied Technologies A/S, Furesø          | 50.0%            | 250.000             | -14.915                   |
| FZ Investements A/S, Furesø                  | 50.0%            | 250.000             | -15.745                   |
| Wagonblast ApS, Rudersdal                    | 20.0%            | 16.000              | -56.062                   |
| Izeelight A/S, Rudersdal                     | 30.0%            | 166.650             | 8.565                     |

### 3. Andre tilgodehavender

|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>  |
|---|------------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| Mellemregn. Inst. of Leadership Dynamic A/S   | 115.498          | 106          |
| Mellemregn. School of Embodied Leadership A/S | 882.692          | 851          |
| Mellemregn. ECEA ApS                          | 0                | 0            |
| Mellemregn. LENA Invest ApS                   | 891.670          | 902          |
| Mellemregn. KL Ejendoms Invest ApS            | 1.619.669        | 1.782        |
| Mellemregn. AT A/S                            | 7.330            | 0            |
| Pengelån: Wagonblast ApS                      | 347.894          | 124          |
| Pengelån: FZ Investment A/S                   | 47.025           | 20           |
| Pengelån: Blackbrite ApS                      | 352.906          | 353          |
|   | <b>4.264.684</b> | <b>4.139</b> |

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>     |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Kapital 31.12.2016                                     | 125.000        |
| Tilgang  | 0              |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                           | <b>125.000</b> |

### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|  | <b>2016</b>      | <b>2015</b>  |
|--|------------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| Skyldigt, FZ Consulting Group Ltd.             | 1.777.975        | 1.710        |
| Skyldigt, ECEA ApS                             | 56.893           | 57           |
| Skyldigt kapital indskud, AT-Applied Tech. A/S | 160.787          | 161          |
| Skyldigt kapital indskud, FZ Investments A/S   | 233.326          | 233          |
| Skyldigt kapital indskud, Izeelight A/S        | 125.000          | 125          |
| Skyldigt, R.L. Hansen                          | 685.009          | 756          |
| Skyldigt LH Revision                           | 10.000           | 0            |
| Skyldig merværdi afgift                        | 5.715            | 6            |
|  | <b>3.069.705</b> | <b>3.099</b> |



## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet sikkerhed, udover det i regnskabet anførte.